
 

 

 

Zarządzenie Nr 35/2015 
 

Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

 
 
w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum  
dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego  

na dzień 6 września 2015 r. 
 
 
Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. (tj. Dz.U. z 2015 r. 
poz. 318) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej             

z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz.U.                
z 2015 r. poz. 852) Wójt Gminy Grzegorzew zarządza, co następuje:  
 

 
§1 

 
W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym, 

zarządzonego na dzień 6 września 2015 r., powołuje się obwodowe komisje do 

spraw referendum w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2 
 

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu                 

w Koninie.  
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez umieszczenie                             

w Biuletynie  Informacji Publicznej.  

 

 

        Wójt Gminy Grzegorzew 

                                                                          /-/  Bożena Dominiak 

 

 
 
   


